平成 27年 1月 9日開会

平成 27年 1月 9日閉会

平成 27 年第 1 回北方町議会臨時会会議録

北 方 町 議 会

平成 27年 1月 9日

平成 27年第 1 回北方町議会臨時会会議録

議事日程

 第１ 会議録署名議員の指名

 第２ 会期の決定

 第 3 岐阜県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙

本日の会議に付した事件

日程第１から日程第 3 まで

出席議員（10名）

      １番    杉 本  真由美

      ２番    安 藤  哲 雄

      ３番    安 藤     巖

      ４番    鈴 木  浩 之

５番    安 藤  浩 孝

      ６番    伊 藤  経 雄

      ７番    立 川  良 一

      ８番    戸 部  哲 哉

      ９番    井 野  勝 已

１０番    日 比  玲 子

欠席議員   な   し

説明のため出席した者の職氏名

町      長  室 戸   英 夫

副   町   長  野 崎   眞 司

総  務  課  長  林     賢 二

住 民 保 険 課 長    山 田   潤

職務のため出席した事務職員の氏名

   議 会 事 務 局 長  安 藤  ひとみ

   書      記  恩 田  直 紀

   書      記   平 川  悟

開会 午前 9 時 24 分

○議長（立川良一君） おはようございます。ただいまから平成 27 年第

1 回北方町議会臨時会を開催します。

ただいまの出席議員数は 10 名で、定足数に達しておりますので、た

だいまから平成 27 年第 1 回北方町議会臨時会を開会します。

直ちに本日の会議を開きます。

本日の日程はお手元に配付のとおりです。

日程第１ 会議録署名議員の指名

○議長（立川良一君） 日程第１、会議録署名議員の指名を行います。

会議録署名議員は、会議規則第 119 条の規定により、議長において 2

番 安藤哲雄君、及び 3 番 安藤巖君を指名します。

日程第２ 会期の決定

○議長（立川良一君） 日程第２、会期の決定を議題にします。

お諮りします。本臨時会の会期は、本日１日としたいと思います。ご

異議ありませんか。

[「異議なし」の声あり]

○議長（立川良一君） ご異議なしと認めます。

したがって、本臨時会の会期は、本日１日と決定しました。

日程第３ 岐阜県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙

○議長（立川良一君） 日程第３、岐阜県後期高齢者医療広域連合議会議

員の選挙を行います。お諮りします。選挙の方法は指名推選とし、議

長が指名することにしたいと思います。ご異議ありませんか。

[「異議なし」の声あり]

○議長（立川良一君） 異議なしと認めます。したがって、選挙の方法は

指名推選とし、議長が指名することに決定しました。

   岐阜県後期高齢者医療広域連合議会議員に、北方町長室戸英夫君を

指名します。お諮りします。ただいま議長が指名しました。室戸英夫

君を岐阜県後期高齢者医療広域連合議会議員の当選人と定めること

にご異議ありませんか。

         [「異議なし」の声あり]

○議長（立川良一君） 異議なしと認めます。したがって、ただいま指名

しました。室戸英夫君が岐阜県後期高齢者医療広域連合議会議員に当

選されました。

○議長（立川良一君） 本臨時会に付議された事件は、すべて終了しまし

た。平成 26 年第 6 回北方町議会臨時会を閉会します。

閉会 午前 9 時 26 分

 会議の経過を記載してその相違ないことを証するためここに署名する。

   平成 27年 1月 9日

        議  長

        署名議員

        署名議員